

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: مجتمع کشت و صنعت و دامپروری و مرغداری دشت خرمدره	سرمایه ثبت شده: 690,000
نماد: زدشت (دخرمدره)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012103	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۲۳	۱,۴۹۴,۶۹۰	۷۵۰,۵۵۶	۹۲۵,۸۹۰	درآمدهای عملیاتی
(۲۸)	(۱,۱۶۰,۰۰۸)	(۵۸۲,۴۴۴)	(۷۴۴,۵۰۹)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸	۳۳۴,۶۸۲	۱۶۸,۱۱۲	۱۸۱,۳۸۱	سود (زیان) ناخالص
(۱۵)	(۶۰,۷۷۹)	(۲۹,۸۲۵)	(۳۴,۲۲۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
	۲,۴۴۸	۰	۰	سایر درآمدها
۲	(۵۴,۰۰۴)	(۲۶,۵۸۵)	(۲۵,۹۷۰)	سایر هزینه‌ها
۸	۳۳۲,۳۴۷	۱۱۱,۷۰۲	۱۲۱,۱۸۸	سود (زیان) عملیاتی
۵۰	(۷,۲۰۵)	(۲,۸۶۳)	(۱,۴۴۰)	هزینه‌های مالی
(۷)	۲۶	۱۵	۱۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۷	۱۷۱,۰۴۰	۷۹,۱۸۲	۸۵,۰۹۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۹	۳۸۶,۲۰۸	۱۸۸,۰۳۶	۲۰۴,۸۵۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۹۳)	(۱,۸۲۱)	(۳۷۲)	(۱,۰۸۹)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۹	۳۸۴,۳۸۷	۱۸۷,۶۶۴	۲۰۳,۷۷۰	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۹	۳۸۴,۳۸۷	۱۸۷,۶۶۴	۲۰۳,۷۷۰	سود (زیان) خالص سود (زیان) پایه هر سهم
۹	۳۳۲	۱۶۲	۱۷۶	عملیاتی (ریال)
۱۲	۳۳۵	۱۱۰	۱۲۳	غیرعملیاتی (ریال)
۱۰	۵۵۷	۳۷۲	۳۹۹	ناشی از عملیات در حال تداوم
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
۱۰	۵۵۷	۳۷۲	۳۹۹	سود (زیان) پایه هر سهم
۸	۵۵۷	۳۷۲	۳۹۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۹	۳۸۴,۳۸۷	۱۸۷,۶۶۴	۳۰۲,۷۷۰	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۹	۳۸۴,۳۸۷	۱۸۷,۶۶۴	۳۰۲,۷۷۰	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱۱	۱,۰۷۲,۵۶۷	۱,۳۲۶,۷۵۱	۱,۳۶۷,۷۲۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
(۱)	۶۳,۴۶۵	۶۱,۵۵۹	۶۱,۱۴۲	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
(۹۰)	۴۶۲	۴۶۲	۴۴	سایر دارایی‌ها
۱۱	۱,۱۳۶,۴۹۴	۱,۳۸۸,۷۷۳	۱,۴۲۸,۹۰۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۳۵	۱۳,۰۱۲	۱۴,۳۶۸	۴۶,۳۴۹	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۶	۳۰۲,۳۶۷	۳۱۲,۵۲۹	۳۶۳,۶۰۱	موجودی مواد و کالا
(۸)	۱۲۳,۸۰۴	۱۹۷,۹۹۰	۱۸۲,۱۴۱	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۲)	۸,۳۴۷	۷,۵۱۵	۳,۵۸۳	موجودی نقد
۱۲	۳۴۷,۵۳۰	۵۳۲,۳۰۲	۵۹۵,۶۷۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۲	۳۴۷,۵۳۰	۵۳۲,۳۰۲	۵۹۵,۶۷۴	جمع دارایی‌های جاری
۱۱	۱,۴۸۴,۰۲۴	۱,۸۲۱,۰۷۴	۲,۰۲۴,۵۸۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰	۶۹۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۳,۸۹۰	۵۳,۱۰۹	۵۳,۱۰۹	اندرخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندرخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۱۴)	۳۱۵,۷۲۸	۳۷۳,۸۹۶	۳۳۲,۳۶۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۵)	۹۳۹,۶۱۸	۱,۱۱۷,۰۰۵	۱,۰۶۵,۴۷۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۱۵۰,۳۱۹	۲۶۸,۴۴۱	۲۶۸,۴۴۱	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۴۱	۷,۸۰۱	۱۰,۱۶۵	۱۴,۳۹۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱	۱۵۸,۱۲۰	۲۷۸,۶۰۶	۲۸۲,۷۲۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۴	۳۵۲,۰۳۹	۴۰۸,۴۱۸	۴۳۵,۱۸۳	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها
۲۷	۲۸۰	۱,۸۲۱	۲,۳۱۰	مالیات پرداختی
۶,۳۳۰	۰	۲,۴۰۱	۲۱۸,۶۹۹	سود سهام پرداختی
--	۲۲,۷۳۰	۱۱,۸۲۳	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
	۱۱,۱۳۷	۰	۳۰,۱۸۱	پیش‌دریافت‌ها
۵۹	۳۸۶,۳۸۶	۴۳۵,۴۶۳	۶۷۶,۳۷۳	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۵۹	۳۸۶,۳۸۶	۴۳۵,۴۶۳	۶۷۶,۳۷۳	جمع بدهی‌های جاری
۳۶	۵۴۴,۴۰۶	۷۰۴,۰۶۹	۹۵۹,۱۰۸	جمع بدهی‌ها
۱۱	۱,۴۸۴,۰۳۴	۱,۸۲۱,۰۷۴	۲,۰۲۴,۵۸۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۸۹۰	۰	۰	۰	۲۱۵,۷۲۸	۰	۹۳۹,۶۱۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۶۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۳,۸۹۰	۰	۰	۰	۲۱۵,۷۲۸	۰	۹۳۹,۶۱۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندرخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۲۸۴,۲۸۷		۲۸۴,۲۸۷
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۸۴,۲۸۷	•	۲۸۴,۲۸۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۸۴,۲۸۷	•	۲۸۴,۲۸۷
سود سهام مصوب									(۲۰۷,۰۰۰)		(۲۰۷,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•			•		•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•						•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•		•		•
تخصیص به اندرخته قانونی					۱۹,۲۱۹				(۱۹,۲۱۹)		•
تخصیص به سایر اندرخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۶۹۰,۰۰۰	•	•	•	۵۳,۱۰۹	•	•	•	۳۷۲,۸۹۶	•	۱,۱۱۷,۰۰۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۲۰۳,۷۷۰		۲۰۳,۷۷۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									•		•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۰۲,۷۷۰	۰	۲۰۲,۷۷۰
سود سهام مصوب									(۲۵۵,۳۰۰)		(۲۵۵,۳۰۰)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰	۰	۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰	۰	۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰	۰	۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶۹۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۳,۱۰۹	۰	۰	۰	۳۲۲,۳۶۶	۰	۱,۰۶۵,۴۷۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۳	۲۱۹,۱۷۹	۱۰۴,۷۹۸	۱۳۹,۳۴۹
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵۸)	(۳۸۰)	(۳۸۰)	(۶۰۰)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲۳	۲۱۸,۷۹۹	۱۰۴,۴۱۸	۱۲۸,۷۴۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۷)	۲۶۹,۰۳۹	۱۱۶,۰۶۱	۱۰۸,۰۱۲	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۲۲)	(۲۳۵,۱۵۳)	(۱۵۴,۱۰۹)	(۱۸۸,۱۰۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۱,۴۶۳	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۱۷)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۷)	۲۶	۱۵	۱۴	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۱۱)	(۵۴,۶۴۲)	(۳۸,۰۳۳)	(۸۰,۰۷۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۲۷)	۱۶۴,۱۵۷	۶۶,۳۸۵	۴۸,۶۷۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۳۸۹)	(۱۱,۵۸۷)	(۲,۷۱۹)	(۱۰,۵۸۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۶۷	(۶,۵۳۵)	(۳,۷۶۷)	(۱,۳۴۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۳۵	(۱۴۶,۹۶۹)	(۶۳,۰۰۱)	(۴۱,۰۳۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۲۴	(۱۶۵,۰۸۱)	(۶۹,۴۸۷)	(۵۳,۸۴۷)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
(۳۵)	(۹۳۴)	(۳,۱۰۲)	(۴,۱۷۶)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۱۰)	۸,۳۴۷	۸,۳۴۷	۷,۵۱۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۹۳	(۳۳)	۳۴۴	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۳۱)	۷,۵۱۵	۵,۲۱۳	۳,۵۸۳	مانده موجودی نقد در پایان سال

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
--	۰	۱۰,۰۳۷	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		مبانی و مرجع قیمت گذاری	واحد	نوع کالا	
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش				
																فروش داخلی:
۲۱,۸۵۱	۱۰۳,۲۸۶ (۶۳۸,۸۸۴)	۷۴۲,۱۷۰	۳۰,۷۴۶,۹۵۵.۰۱	۲۴,۱۲۸	۱۷۱,۲۳۶	(۹۹۲,۵۳۴)	۱,۱۶۳,۷۶۰	۲۵,۶۱۳,۷۳۳.۹۱	۴۵,۴۳۵	۵۸۰,۸۲۵	۲۳,۷۷۰	نرخ بازار	تن	شیر خام		
۹۸۴	۱۷,۱۲۱ (۲۱,۰۴۰)	۳۸,۱۶۱	۶۱,۰۵۷,۶۰۰	۶۲۵	۶۱,۴۵۰	(۳۵,۷۰۶)	۹۷,۱۵۶	۶۴,۶۴۱,۳۸۳.۹	۱,۵۰۳	۵۱,۲۱۴	۷۳۷	نرخ بازار	رأس	گوساله نر		
۰	۱۶,۰۲۵ (۱۷,۰۰۸)	۳۳,۰۳۳	۳۷,۸۰۵,۵۵۵.۵۶	۱,۱۸۸	۱۵,۴۴۳	(۳,۰۵۲)	۱۸,۴۹۵	۲۳,۶۹۳,۲۵۱.۵۳	۸۱۵	۱۸,۴۹۵	۸۱۵	دولت	تن	محصولات زراعی		
۸۹۳	۱۰,۹۲۴ (۱۵,۸۵۶)	۲۶,۷۸۰	۲۵,۸۴۹,۴۳۰.۸۵	۱,۰۳۶	۴۳,۵۷۱	(۳۶,۳۱۵)	۷۹,۸۸۶	۶۱,۵۹۳,۹۰۶.۷۱	۱,۳۹۷	۳۰,۴۸۵	۴۹۰	نرخ بازار	تن	محصولات باغی		
۰	۱۶	(۴)	۵۰۰,۰۰۰	۴۰	۳	(۲)	۵	۲۳۸,۰۹۵.۲۴	۲۱	۰	۰	نرخ بازار	تن	کود حیوانی		
۰	۳۴,۰۰۹ (۵۱,۷۱۷)	۸۵,۷۳۶		۰	۴۲,۹۸۹	(۹۲,۳۹۹)	۱۲۵,۳۸۸		۰	۶۹,۵۲۷	۰	سایر	میلیون ریال	ماب التفاوت ارزش منصفانه و بهای انتسابی		

۲۳,۷۲۸	۱۸۱,۳۸(۷۴۴,۵۰۹)	۹۳۵,۸۹۰		۳۷,۰۳۷	۳۳۴,۶۸۲	(۱,۱۶۰,۰۰۸)	۱,۴۹۴,۶۹۰		۴۹,۰۷۱	۷۵۰,۵۵۶	۳۵,۸۰۲	جمع فروش داخلي
												فروش صادراتي:
.	جمع فروش صادراتي:
												درآمد ارائه خدمات:
.	جمع درآمد ارائه خدمات:
.	برگشت از فروش
.	تخفیفات
۲۳,۷۲۸	۱۸۱,۳۸(۷۴۴,۵۰۹)	۹۳۵,۸۹۰		۳۷,۰۳۷	۳۳۴,۶۸۲	(۱,۱۶۰,۰۰۸)	۱,۴۹۴,۶۹۰		۴۹,۰۷۱	۷۵۰,۵۵۶	۳۵,۸۰۲	جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۵۹۴,۰۴۹	۶۲۵,۹۲۸	۷۴۷,۵۵۷	۱,۰۶۱,۱۹۴	۱,۴۹۴,۶۹۰	۹۳۵,۸۹۰	۱,۴۵۱,۱۲۳
مبلغ بهاي تمام شده	(۵۰۹,۵۵۱)	(۵۱۲,۸۹۴)	(۶۳۸,۰۶۸)	(۸۱۹,۹۸۶)	(۱,۱۶۰,۰۰۸)	(۷۴۴,۵۰۹)	(۱,۰۶۶,۹۴۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با عنایت به تصمیمات نود و هشتمین جلسه کارگروه تنظیم بازارگزارش سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان به جلسه ارائه و با اصلاح قیمت شیر خام با مشخصات ۲.۲ درصد چربی و بار میکروبی زیر یکصد هزار و تحویل درب دامداری به قیمت ۲۹۰۰۰ ریال موافقت گردید. بدیهی است به ازای هر ۰.۱ درصد افزایش یا کاهش درصد چربی مبلغ ۵۰۰ ریال متناسب با افزایش یا کاهش درصد چربی به قیمت خرید اضافه یا کسر خواهد شد و لازم به ذکر می باشد در تبصره یک ، دامنه مجاز قیمت ± 7 درصد با توافق خریدار و فروشنده بلامانع می باشد .

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۱,۰۵۲,۱۲۲	۶۷۴,۶۶۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۲۸,۶۲۹	۹۳,۶۹۶
سربارتولید	۲۸۰,۱۶۷	۱۷۳,۷۹۴
جمع	۱,۴۶۰,۹۲۸	۹۴۲,۱۵۶
هزینه جذب نشده درتولید	(۵۲,۵۶۵)	(۲۵,۲۶۰)
جمع هزینه های تولید	۱,۴۰۸,۳۷۳	۹۱۶,۸۹۶
موجودي كالايي درجریان ساخت اول دوره	۲۲,۷۵۲	۲۴,۶۷۹
موجودي كالايي درجریان ساخت پایان دوره	(۲۴,۶۷۹)	(۲۳,۲۵۲)

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
ضایعات غیرعادي	(۲۳۷,۱۱۵)	(۱۵۰,۶۳۰)
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۱,۱۶۹,۳۳۱	۷۵۷,۵۹۳
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۴,۹۰۹	۱۴,۳۳۳
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۴,۳۳۳)	(۳۷,۳۱۶)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۱۶۰,۰۰۸	۷۴۴,۵۰۹
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۱,۱۶۰,۰۰۸	۷۴۴,۵۰۹

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودي پايان دوره			فروش			تعديلات			توليد			موجودي اول دوره				
بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار	بهاي تمام شده - ميليون ريال	نرخ - ريال	مقدار		
۶۵	۳۳,۵۰۰,۰۰۰	۳	۶۳۸,۸۸۴	۲۶,۴۶۷,۹۷۵.۸۱	۳۴,۱۳۳(۳۱,۴۳۷)	۲۶,۴۵۳,۰۸۶.۴۳	(۸۱۰)	۶۶۰,۳۷۶	۲۶,۴۶۷,۹۷۵.۹۵	۳۴,۹۵۰	۰	۰	۰	تن	شیر خام	
۳۴,۷۱۲	۵۱,۸۰۷,۱۳۷.۸۸	۴۷۷	۳۱,۰۴۰	۳۳,۶۶۴,۰۰۰	۶۳۵	(۶۰۵)	۳۳,۶۱۱,۱۱۱.۱۱	(۱۸)	۳۳,۱۸۹	۳۸,۸۶۳,۹۹۷.۶۶	۸۵۴	۱۳,۱۶۸	۴۹,۵۰۳,۷۵۹.۴	۳۶۶	رأس	گوساله نر
۲,۵۳۹	۵۱,۴۷۱.۷۸	۴۹,۳۳۸	۴	۱۰۰,۰۰۰	۴۰	(۲)	۱۰۰,۰۰۰	(۳۰)	۱,۴۸۱	۹۹,۹۷۳	۱۴,۸۱۴	۱,۰۶۴	۳۰,۷۷۴.۵۷	۳۴,۵۷۴	تن	کود حیوانی
۰		۰	۱۷,۰۰۸	۱۴,۳۱۶,۴۹۸.۳۳	۱,۱۸۸(۱۷,۷۳۰)	۶,۵۱۷,۱۰۱.۸۸	(۲,۷۱۹)	۳۴,۷۳۸	۸,۸۸۸,۶۶۱.۳۸	۳,۹۰۷	۰	۰	۰	تن	محصولات زراعی	
۰		۰	۱۵,۸۵۶	۱۵,۳۰۵,۰۱۹.۳۱	۱,۰۳۶	۰	۰	۱۵,۸۵۶	۱۵,۳۰۵,۰۱۹.۳۱	۱,۰۳۶	۰	۰	۰	تن	محصولات باغی	

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار			نرخ - ریال
۰			۵۱,۷۱۷	۰		۰			۵۱,۷۱۷			۰		۰	میلیون ریال	ماب التفاوت ارزش منصفانه و بهای انتسابی
۲۷,۳۱۶			۷۴۴,۵۰۹			(۳۹,۷۵۴)			۷۹۷,۳۴۷			۱۴,۳۳۳				جمع کل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												واحد	شرح		
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره						
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار				
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال					
															مواد اولیه داخلی:
۱۳۵,۹۳۱	۲۵,۵۷۹,۷۸۹.۲۴	۵,۳۱۴	۸۵,۸۱۲	۲۲,۹۰۰	۳,۷۴۹	۱۹۰,۵۹۱	۲۴,۷۷۱,۳۸۰.۳	۷,۶۹۴	۳۱,۱۵۲	۲۲,۷۵۵,۳۹۵.۸۴	۱,۳۶۹	تن	یونجه خشک		
۳,۹۳۰	۱۷,۹۴۵,۲۰۵.۴۸	۳۱۹	۶۳,۱۰۷	۱۷,۱۰۵	۳,۶۳۴	۶۰,۰۵۶	۱۷,۳۷۷,۳۱۴.۸۱	۳,۴۵۶	۵,۹۸۱	۱۵,۴۵۴,۷۸۰.۳۶	۳۸۷	تن	جو		
۶۴,۰۸۱	۵,۶۷۶,۹۱۳.۵۴	۱۱,۲۸۸	۱۰۹,۴۱۶	۴,۷۷۱	۲۲,۹۳۲	۳۸,۹۶۸	۶,۳۹۹,۷۳۷.۲۳	۶,۰۸۹	۱۳۴,۵۲۹	۴,۷۸۲,۳۳۳.۱۲	۲۸,۱۳۱	تن	ذرت علوفه ای		
۱,۷۸۷	۲۸,۸۳۳,۵۸۰.۶۵	۶۲	۴۷,۵۷۶	۳۰,۱۹۴	۱,۵۸۳	۴۴,۵۴۳	۳۱,۳۸۰,۱۹۶.۶۳	۱,۴۳۴	۴,۸۲۰	۲۱,۸۰۹,۹۵۴.۷۵	۲۲۱	تن	کنجاله سویا		
۴,۹۵۴	۲۰۶,۴۱۶,۶۶۶.۶۷	۳۴	۴۲,۹۳۰	۱۵۷,۴۷۹	۲۷۲	۴۰,۳۰۸	۱۷۳,۷۴۱,۳۷۹.۳۱	۲۳۲	۷,۵۶۶	۱۱۶,۴۰۰,۰۰۰	۶۵	تن	پودر چربی		
۱,۱۹۳	۶۲,۷۸۹,۴۷۲.۶۸	۱۹	۲۲,۷۴۷	۴۰,۶۵۹	۵۶۰	۲۰,۹۵۲	۴۷,۹۴۵,۰۸۰.۰۹	۴۳۷	۲,۹۸۸	۲۱,۰۴۲,۲۵۳.۵۲	۱۴۲	تن	کنجاله کلزا		
۷۰۲	۹,۴۸۶,۴۸۶.۴۹	۷۴	۵۲,۷۸۹	۱۷,۸۴۱	۲,۹۳۳	۴۷,۸۰۸	۱۸,۱۳۲,۸۲۰.۳۲	۲,۶۳۸	۵,۶۸۳	۱۵,۸۳۰,۰۸۳.۵۷	۳۵۹	تن	ذرت دانه ای		
۷۷,۳۷۸		۰	۳۵۱,۳۹۹	۰	۰	۳۵۹,۰۴۹		۰	۶۹,۵۲۸		۰	تن	سایر		
۲۸۹,۸۵۶	۲۵۶,۷۱۷,۱۱۵.۷۳	۱۷,۰۰۰	۶۷۴,۶۶۶	۲۹۰,۹۴۹	۳۵,۶۴۴	۷۰۲,۳۷۵	۳۱۹,۶۳۷,۹۰۸.۶۹	۲۱,۹۷۰	۲۶۲,۳۴۷	۲۱۸,۰۷۴,۶۰۱.۱۶	۳۰,۶۷۴			جمع مواد اولیه داخلی:	

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			مقدار
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه وارداتی:	
.	جمع مواد اولیه وارداتی:	
۲۸۹,۸۵۶			۶۷۴,۶۶۶			۷۰۲,۲۷۵			۲۶۲,۲۴۷			جمع کل	
<p>«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p>													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
۱۹,۲۹۰	۱۷,۸۹۵	۲۸,۶۰۴	۳۶,۰۰۱	۳۵,۳۱۷	۵۴,۸۶۰	هزینه حقوق و دستمزد
۲,۰۶۲	۱,۹۷۸	۳,۵۱۲	۳۹,۵۸۵	۳۵,۹۱۴	۶۵,۶۵۲	هزینه استهلاک
۷۱۲	۵۰۸	۱,۰۶۱	۴,۴۳۳	۳,۴۷۹	۶,۵۹۴	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
.	.	.	۹,۵۹۹	۹,۷۸۸	۱۷,۶۲۵	هزینه مواد مصرفی
.	هزینه تبلیغات
.	حق العمل و کمیسیون فروش
.	هزینه خدمات پس از فروش
.	هزینه مطالبات مشکوک الوصول

شرح	هزینه سربار		هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۲۴,۵۸۲	۲۰,۹۰۶	۸,۵۹۲	۱,۹۵۵	۹۸۰	۱,۳۶۶
سایر هزینه ها	۱۱۰,۸۵۴	۶۸,۳۹۰	۵۹,۰۹۲	۲۵,۶۴۶	۱۳,۸۶۲	۱۷,۹۱۳
جمع	۲۸۰,۱۶۷	۱۷۳,۷۹۴	۱۵۷,۳۰۲	۶۰,۷۷۹	۳۴,۲۲۳	۴۱,۳۴۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	نرخ فروش شیر مبلغ ۳۹۰۰۰ ریال نرخ پایه تصویب شده است و مازاد بر آن بابت جوایز پروتئین، چربی و کرایه حمل در نظر گرفته شده است. نرخ فروش گوساله نر بطور میانگین به ازای هر رأس گوساله نر ۶۵ میلیون ریال پیش بینی می گردد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به سیاست های ارزی و عرضه و تقاضا بازار قیمت مواد اولیه رو به افزایش باشد

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به افزایش نرخ خرید های مواد اولیه پیش بینی می گردد قیمت تمام شده نیز افزایش یابد
---------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۳۷	۲۵۵	۲۶۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۰	۲۱	۲۴

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز		۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های عمومی و اداری و تشکیلاتی عمده افزایش آن ناشی از افزایش حقوق و دستمزد ابلاغی از سوی دولت می باشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
تاسیسات باغ گردو ۹۵ هکتاری	۳۱۰,۴۵۳	۰		۸,۰۸۲	۳۰۲,۳۷۱	۲	۳۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۲۹	
پروژه سیلوی ۱۵۰۰۰ تنی	۳۷,۹۸۹	۰		۹,۲۸۹	۲۸,۷۰۰	۰	۳۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
سایر طرح ها	۲,۵۰۰	۰		۱,۸۷۷	۰	۰	۳۰	۰		

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

پروژه احداث باغ گردو ۹۵ هکتاری با اهداف استفاده بهینه از منابع آب و خاک اراضی شرکت، افزایش سهم بازار، افزایش درآمدها، مقابله با خشکسالی و تغییر الگوی کشت با توجه به نیاز شرکت می باشد. این پروژه از تاریخ ۹۸/۱۱ آغاز گردیده و ۹۹/۱۲ به اتمام می رسد. مبلغ سرمایه گذاری این پروژه ۳۱۰۴۵۳ میلیون ریال می باشد. این پروژه در سال ۱۴۰۴ به بهره برداری خواهد رسید و در سال نهم به حداکثر میزان تولید خود ۴/۵ تن در هکتار خواهد رسید.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
خسارت دریافتی از بیمه بابت باغداری و زراعت	۲,۳۸۹	۰
سایر	۵۹	۰
جمع	۲,۴۴۸	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۴۳,۷۱۰	۲۱,۰۶۸
ضایعات غیر عادی تولید	۹,۱۲۴	۴,۱۹۲
تلفات دام غیر مولد	۱,۱۷۰	۷۱۰
سایر	۰	۰
جمع	۵۴,۰۰۴	۲۵,۹۷۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)
		بلند مدت	کوتاه مدت	ریالی	ارزی				
					معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی			
	۱,۴۴۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۱,۸۲۳	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۱,۴۴۰	۰	۰	۰		۰	۱۱,۸۲۳		جمع
	۰	انتقال به دارایی							

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی			مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۱,۴۴۰	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

طبق برآورد شرکت و نظریه مدیران و هیئت مدیره پیش بینی میگردد با توجه به کاهش دوره وصول مطالبات وضعیت تامین مالی نسبت به سال گذشته روند رو به بهبود داشته باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ شرکت در نظر دارد با تسویه به موقع اقساط تسهیلات باقیمانده و عدم اخذ تسهیلات جدید هزینه های مالی و تسهیلات را کاهش دهند

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود سپرده های بانکی	۲۶	۱۴
جمع	۲۶	۱۴

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
ضایعات و تلفات دام ها	(۱,۸۴۱)	(۴۴۲)
خسارت دریافتی از بیمه بابت دام	۷,۳۹۶	۳,۰۷۹
سود ناشی از فروش دارایی های ثابت مشهود	۳۵,۶۶۴	۱,۹۹۸
سود ناشی از فروش دارایی های زیستی مولد	۱۴۲,۸۷۴	۶۰,۹۳۰
پرداخت اصل و جرائم مالیات حقوق و بیمه کارکنان	(۲,۱۳۲)	(۱,۷۹۲)
سایر	(۱۰,۹۳۱)	۲۱,۳۲۵
جمع	۱۷۱,۰۴۰	۸۵,۰۹۷

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته
۱۰	۲۵۵,۳۰۰	۲۸۴,۳۸۷	۳۸,۴۳۹	۳۷۳,۸۹۶

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود.
---------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

سایر توضیحات با اهمیت

در صورت نیاز به افشای اطلاعات با اهمیت در دوره مالی مذکور شرکت مراتب را به نحو شایسته اطلاع رسانی خواهد نمود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»